

Żary, dnia 11 kwietnia 2013 r.

Znak: OA-2012-1/JN/13

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO SIWZ

Dotyczy postępowania nr sprawy: OA-2012-1/13 o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego – „Instalacja okablowania strukturalnego, zasilania dedykowanego i przeniesienie infrastruktury sieciowej” w Powiatowym Urzędzie Pracy w Żarach Oddział w Lubsku.

Pytanie 1:

Do treści:

h. Budowę węzła głównego obiektu Wykonawca dokona w oparciu o szafę 19"42U. którą należy zdemontować i zainstalować w nowej lokalizacji.

W tabelce „Specyfikacja materiałów instalacyjnych” jest wyszczególniona szafa 19"42U. Rozumiem, że nie dostarczamy nowej szafy z cokołem, lecz przenosimy istniejącą wg treści zawartej w projekcie. Proszę natomiast o odpowiedź, czy wyposażenie szafy w pozostałych rubrykach tabeli pozostaje niezmienione? (np.. Panel wentylacyjny)

Odpowiedź: Tak. Szafa jest, nie należy jej dostarczać, natomiast całe wyposażenie szafy należy dostarczyć.

Pytanie 2:

Do treści:

m. W ramach usługi Wykonawca pomaluje uszkodzone ściany i miejsca po usuniętej starej instalacji, farbą w kolorze ściany, na której nastąpiło uszkodzenie. Jeśli dobranie odpowiedniego koloru nie będzie możliwe Wykonawca pomaluje całą ścianę w uszkodzonej płaszczyźnie w kolorze zbliżonym do ścian sąsiadujących.

Czy obiekt, objęty projektem jest wyremontowany? Czy jest w trakcie remontu? Jeśli tak, lub remont był w niedalekiej przeszłości, to czy Zamawiający jest w posiadaniu farby, którą pomalowano ściany? Czy, może dysponuje numerem katalogowym farby?

Odpowiedź: Obiekt nie jest w trakcie remontu, ściany były malowane przed 7 laty, nie posiadamy farb ani nr. farb.

Pytanie 3:

Do treści: wszystkie prace powinny być prowadzone tak by w jak najmniejszym stopniu dezorganizować pracę szpitala

Czy szpital jest placówką przylegającą do nowej lokalizacji PUP?

Odpowiedź: Budynek jest współdzielony z geodezją (a nie ze szpitalem), ale generalnie pomieszczenia w których będą wykonywane prace są wolne. Jedyne konflikty to instalacja tablicy na podlicznik, który ma być umieszczony w głównym korytarzu. Jednakże Geodezja nie przyjmuje codziennie interesantów, więc nie będzie problemu z ustaleniem terminu wykonania prac instalacji tablicy i podlicznika.

Pytanie 4:

Do treści: Wydzieloną instalację sieci energetycznej zasilającą sieć komputerową projektuje się od istniejącego na parterze WLZ (5x6mm²), który wprowadzony zostanie do projektowanej Rozdzielniczy Głównej Komputerowej (RGK), w której zainstalowany zostanie licznik energii elektrycznej pobieranej przez sieć komputerową oraz zabezpieczenie WLZ od RGK do projektowanej w pomieszczeniu nr 4 na parterze TK (Tablicy Komputerowej).

Czy licznik energii dostarcza Wykonawca?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuszcza zmiany w projekcie polegające na prowadzeniu koryt do PEL-i w pomieszczeniach przy podłodze, a nie przy suficie, jak to jest opisane w projekcie? Czy Wykonawca będzie mógł zaproponować inne, lepsze rozwiązanie niekoniecznie oparte na zestawach gniazd ujętych w zestawieniu? Czy kolumna pionowa w pomieszczeniu 3 będzie oddalona od ściany? Jeśli tak, to proszę opisać możliwość prowadzenia do niej przewodów.

Odpowiedź: Tak, takie zmiany są możliwe po wykonaniu wizji lokalnej 24.04. Zaproponowane zmiany, jeśli wyrazimy na nie zgodę, będą przedstawione wszystkim przystępującym do przetargu.

Kolumny będą oddalone od ściany przewody należy doprowadzić sufitem i sprowadzić do biurek za pomocą DLP ALU KOLUMNA ALU OKR 2,7M, Pozycja ujęta w kosztorysie ofertowym dopuszczamy zastosowanie innego estetycznego rozwiązania np. rury chromowanej.

DYREKTOR
Josef
Josef Tarniowy